[image: image1]
PAGE
2

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 июня 2011
	г.Арсеньев
	№
	436-па

О внесении изменений  в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 06 мая 2011 года № 290-па
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Арсеньевского городского округа»
 В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 29 декабря № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 51, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа, утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 мая 2011 года № 290-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Арсеньевского городского округа» (далее – схема размещения):

   1.1.  Заменить в разделе 3 схемы размещения «Сезонные (летние) кафе» слово  «частная» словами  «общая долевая».

  1.2.  Дополнить в разделе 4 схемы размещения  «Торговля мороженым» новыми  пунктами 6,7,8,9 следующего содержания:
	№

пп/п
	Вид  торгового объекта
	Собственник нестационарного торгового объекта
	Место нахождения
нестационарного торгового объекта
	Пло-щадь объекта

(кв.м.)
	Собственник земельного участка
(вид собствен-

ности)

	Период размещения нестационарного
торгового объекта
	Кол-во торг.

объек-тов

	  1
	2
	3
	4
	    5
	6
	7
	8

	  6.
	палатка
	Кравец Е.В.
	ул. Жуковского,

район ДЮСШ «Восток»
	     5
	государстве-нная
	с 25.0611 по 31.09.11
	   1

	  7.
	палатка
	Тюгаева О.Е.
	ул. Октябрьская,

территория между зданием сбербанка и магазином  «Колосок»
	     5
	государстве-нная
	с 25.06.11 по 31.09.11
	   1

	  8.
	палатка
	Тюгаева О.Е.
	ул. Жуковского,

район ДЮСШ «Восток»
	     5
	государстве-нная
	с 25.06.11 по 30.09.11
	   1

	 9.
	лоток
	Тюгаева О.Е.
	ул. Калининская, 18
	     4
	государстве-нная
	с 25.06.11 по 30.09.11
	   1

             2. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                     Н.Г.Ермишкин